
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2277

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 16:54:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2020 09:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO SENDO 1 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK UP,
FABRICAÇÃO/ MODELO ANO 2019/2020 (ZERO KM) MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4,CAPACIDADE 2
PASSAGEIROS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 88 CV(E) E 85 CV (G) E DEMAIS CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 0.7-PARANACIDADE.
Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL N.º 01/2020 OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO SENDO 1 (UM)
VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK UP, FABRICAÇÃO/ MODELO ANO 2019/2020 (ZERO KM)
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4,CAPACIDADE 2 PASSAGEIROS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 88 CV(E) E
85 CV (G) E DEMAIS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 0.7-
PARANACIDADE, em conformidade com as especificações, quantidades e valores máximos admitidos
e, composto pelo arquivo digital “BETHA AUTOCOTAÇÃO”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2022 00:00:00 Pregão Presencial N° 04/2020 Baixar

19/03/2020 09:30:00 Categoria: Geral Auto Cotação Baixar

19/03/2020 09:30:00 Categoria: Edital Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c73645645288baeadd481f63778263e7.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tbVSUNG2.rar
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4anVE40N.pdf

